Of. nº 069/16-SG.
                                                                                          Esteio, 03 de fevereiro de 2016.

Exmo. Sr. Gilmar Rinaldi,
Prefeito Municipal,
Paço Municipal Clodovino Soares,
Nesta Cidade.

                      Senhor Prefeito,

[bookmark: _GoBack]A Câmara Municipal, acolhendo requerimento do Vereador Ari Zanoni da Center, aprovado em sessão Ordinária de 02 de Fevereiro, solicita que Vossa Excelência se digne a enviar cópia do projeto de regularização fundiária que será executado no Bairro Jardim das Figueiras, que irá abranger as Ruas 1º de Março e 12 de Julho, e informe qual o número de famílias que serão reassentadas.

Sem mais, e na expectativa da boa acolhida, enviamos votos de consideração e apreço.

Marcelo Kohlrausch,
Presidente.